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Forti di un’esperienza pluriennale nel settore sanitario, subito dopo il periodo post-pandemico ADP 
ha scelto di recepire le nuove esigenze del mercato e di rispondere in modo sempre più efficace alle 
richieste dei propri clienti. Grazie a rapporti consolidati nel tempo, l’azienda ha ampliato progressi-
vamente le proprie competenze: inizialmente nel settore assistenziale, poi in quello dentale e mecca-
nico, fino ad arricchire ulteriormente l’offerta con prodotti dedicati al mondo dell’emergenza-urgenza.

Oggi ADP può contare su oltre 300 referenze, un magazzino di 1.000 m² e una disponibilità quasi 
sempre immediata degli articoli. Qualora un prodotto non fosse presente, l’azienda è comunque in 
grado di reperirlo entro 48/72 ore, garantendo così una risposta tempestiva anche per materiali non 
inclusi a catalogo.

La collaborazione con aziende leader del settore tra cui Fiab, Med Consulting, PVS, Spencer, Laerdal, 
Gima, Philips, Zoll e Silplast consente ad ADP di offrire standard qualitativi elevati e un servizio di as-
sistenza completo, sia pre che post vendita.

Uno dei principali valori aggiunti che distingue ADP dai competitor è la gestione diretta delle conse-
gne: non vengono utilizzati vettori esterni, ma solo mezzi propri e personale interno. Questo permette 
di ridurre in modo significativo i tempi di spedizione e di garantire un controllo totale sulla qualità del 
servizio. In caso di urgenze, ADP è inoltre in grado di effettuare consegne in sole 24 ore.

Per il 2026 l’azienda ha scelto di ampliare ulteriormente la propria offerta, presentando una linea 
dedicata al settore dell’emergenza-urgenza. Ogni anno viene effettuata un’analisi accurata dei bi-
sogni del mercato, che permette di selezionare materiali sempre nuovi e di alta qualità. L’impegno 
verso l’innovazione rispecchia pienamente la filosofia aziendale:

“ASCOLTARE, SVILUPPARE, PROMUOVERE”

Ascoltare le necessità dei clienti, sviluppare soluzioni specifiche, promuovere nuove iniziative coinvol-
gendo attivamente chi ogni giorno sceglie ADP.

ADP nasce con la volontà di crescere costantemente, definendo obiettivi sempre nuovi. 
Senza anticipare le sfide future, desideriamo presentarvi ciò che abbiamo preparato per il 2026: gra-
zie alla consulenza di un’agenzia grafica, abbiamo rinnovato la nostra identità visiva, con un nuovo 
logo, un nuovo sito web (www.adpfornituremediche.com), nuovi indirizzi email e il primo catalogo 
aziendale, progettato con immagini e descrizioni dettagliate dei prodotti presenti in magazzino.

Concludiamo ringraziando clienti e fornitori per la fiducia dimostrata negli anni, per i suggerimenti 
preziosi e per la collaborazione che ci ha permesso di consolidare e migliorare i nostri rapporti pro-
fessionali.
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di Alberto Dante Pillonetto

Guanto monouso in vinile elasticizzato, 
senza polvere, senza lattice e ftalati, 
colore crema, grammi 4,5, idoneo 
contatto con alimenti, DM1 - DP3

Guanto monouso in vinile senza polvere, 
senza lattice e ftalati, colore trasparente, 
grammi 4,5, idoneo contatto con alimenti, 
DM1 - DP3

Guanto in vinile 
elasticizzato Vinyl Elax

Guanto in vinile Vinyl

AD-NM-45VT Tg.S
AD-NM-45VT Tg.M
AD-NM-45VT Tg.L
AD-NM-45VT Tg.XL

Codice prodotto

Unità di misura 
1000

Certificazioni
(UE) 2017/745 - 2016/425

Taglie
S
M
L

XL

AD-NM-45VT-VE Tg. S
AD-NM-45VT-VE Tg. M
AD-NM-45VT-VE Tg. L
AD-NM-45VT-VE Tg. XL

Codice prodotto

Unità di misura 
1000

Certificazioni
(UE) 2017/745 - 2016/425

Taglie
S
M
L

XL

0303Guanti

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Guanto monouso in nitrile, senza polvere, 
senza lattice e ftalati, per pelli sensibili, 
colore blu, grammi 3,5, idoneo contatto 
con alimenti, DM1 - DP3

Guanto in nitrile Must

AD-NM-35NB/C Tg. XS
AD-NM-35NB/C Tg. S
AD-NM-35NB/C Tg. M 
AD-NM-35NB/C Tg. L  
AD-NM-35NB/C Tg. XL

Codice prodotto

Unità di misura 
1000

Certificazioni
(UE) 2017/745 - 2016/425

Taglie
XS
S
M
L

XL

04 Guanti

Guanto monouso in nitrile, senza polvere, 
senza lattice e ftalati, per pelli sensibili, 
colore blu, grammi 4,5, idoneo contatto 
con alimenti, DM1 - DP3

Guanto in nitrile 
Kleanse

AD-NM-45NB/WN-N001 Tg. XS
AD-NM-45NB/WN-N001 Tg. S
AD-NM-45NB/WN-N001 Tg. M 
AD-NM-45NB/WN-N001 Tg. L
AD-NM-45NB/WN-N001 Tg. XL

Codice prodotto

Unità di misura 
1000

Certificazioni
(UE) 2017/745 - 2016/425

Taglie
XS
S
M
L

XL

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Guanto monouso in nitrile, senza 
polvere, senza lattice e ftalati, per pelli 
sensibili, colore blu, grammi 5,3, idoneo 
contatto con alimenti, DM1 - DP3

Guanto in nitrile  
Starblue Plus

AD-NM-50NB/S Tg. S
AD-NM-50NB/S Tg. M
AD-NM-50NB/S Tg. L
AD-NM-50NB/S Tg. XL

Codice prodotto

Unità di misura 
1000

Certificazioni
(UE) 2017/745 - 2016/425

Taglie
S
M
L

XL

05Guanti

Guanto monouso in nitrile, senza polvere, 
senza lattice e ftalati, per pelli sensibili, 
colore blu, grammi 7,3, idoneo contatto 
con alimenti, DM1 - DP3

Guanto in nitrile  
Dynamite

AD-NM-72NB Tg. S
AD-NM-72NB Tg. M
AD-NM-72NB Tg. L
AD-NM-72NB Tg. XL

Codice prodotto

Unità di misura 
1000

Certificazioni
(UE) 2017/745 - 2016/425

Taglie
S
M
L

XL

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Guanto monouso in nitrile, senza polvere, 
senza lattice e ftalati, per pelli sensibili, 
colore nero, grammi 4, idoneo contatto 
con alimenti, DM1 - DP3

Guanto in nitrile  
Food Touch

AD-NM-40NK Tg. S
AD-NM-40NK Tg. M
AD-NM-40NK Tg. L
AD-NM-40NK Tg. XL

Codice prodotto

Unità di misura 
1000

Certificazioni
(UE) 2017/745 - 2016/425

Taglie
S
M
L

XL

06 Guanti

Guanto monouso in nitrile, senza polvere, 
senza lattice e ftalati, per pelli sensibili, 
colore arancio, grammi 8, idoneo contatto 
con alimenti, DM1 - DP3

Guanto in nitrile  
Diamond Grip

AD- NM-NO001 Tg. M
AD- NM-NO001 Tg. L
AD- NM-NO001 Tg. XL
AD- NM-NO001 Tg. XXL

Codice prodotto

Unità di misura 
500

Certificazioni
(UE) 2017/745 - 2016/425

Taglie
M
L

XL
XXL

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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03Igiene ospite 07Guanti

Guanto monouso in lattice, senza polvere 
colore bianco, grammi 5,5, idoneo 
contatto con alimenti, DM1 - DP3

Guanto in lattice senza 
polvere Unisense

AD-NM-54LWM Tg. XS
AD-NM-54LWM Tg. S
AD-NM-54LWM Tg. M
AD-NM-54LWM Tg. L
AD-NM-54LWM Tg. XL

Codice prodotto

Unità di misura 
1000

Certificazioni
(UE) 2017/745 - 2016/425

Taglie
XS
S
M
L

XL

Guanto monouso in lattice, senza polvere 
colore bianco, grammi 4,5, idoneo 
contatto con alimenti, DM1 - DP3

Guanto in lattice senza 
polvere Starlight

AD-NM-50LW/S Tg. S
AD-NM-50LW/S Tg. M
AD-NM-50LW/S Tg. L
AD-NM-50LW/S Tg. XL

Codice prodotto

Unità di misura 
1000

Certificazioni
(UE) 2017/745 - 2016/425

Taglie
S
M
L

XL

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



08 Guanti

Guanto in lattice senza 
polvere Unisense

Guanto monouso in lattice, con polvere 
colore bianco, grammi 5, idoneo contatto 
con alimenti, DM1 - DP3

Guanto in lattice con 
polvere Stardust

AD-NM-50LW/S/P Tg. XS
AD-NM-50LW/S/P Tg. S
AD-NM-50LW/S/P Tg. M
AD-NM-50LW/S/P Tg. L
AD-NM-50LW/S/P Tg. XL

Codice prodotto

Unità di misura 
1000

Certificazioni
(UE) 2017/745 - 2016/425

Taglie
XS
S
M
L

XL

Guanto monouso in lattice, senza polvere, 
arricchito con aloe vera, colore verde, 
grammi 6,2, idoneo contatto con alimenti, 
DM1 - DP3

Guanto in lattice con 
Aloe Vera

AD-NM-62LG Tg. S
AD-NM-62LG Tg. M
AD-NM-62LG Tg. L

Codice prodotto

Unità di misura 
1000

Certificazioni
(UE) 2017/745 - 2016/425

Taglie
S
M
L

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Guanto chirurgico sterile in lattice naturale, 
privo di polvere confezionato in buste da 
un paio, DM 2, DPI 3

Guanti chirurgici sterili in 
polisoprene SurgiSense

09Guanti

AD-32160-TP 
AD-33865-TP 
AD-34570-TP 
AD-35275-TP
AD-36980-TP 
AD-37685-TP 

Codice prodotto

Unità di misura 
50

Certificazioni
(UE) 2017/745 - 2016/425

Taglie
6

6 1/2
7

7 1/2
8

8 1/2

Guanto chirurgico sterile in copoliremo, 
privo di polvere e di lattice, confezionato 
in buste da un paio, DM 2, DPI 3 Tg. 6

Guanti chirurgici sterili in 
lattice SurgiPrene

AD-MPIG60
AD-MPIG65
AD-MPIG70
AD-MPIG75
AD-MPIG80
AD-MPIG85

Codice prodotto

Unità di misura 
50

Certificazioni
(UE) 2017/745 - 2016/425

Taglie
6

6 1/2
7

7 1/2
8

8 1/2

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



10 Guanti

Guanto multifunzione in HDPE, 
colore trasparente, elevata versatilità

Guanto in HDPE

AD-NM-HDPE
Codice prodotto

Unità di misura 
10000

Certificazioni
(UE) 2017/745 - 2016/425

Normative DPI
Per quanto riguarda i Dispositivi di Protezione In-
dividuale (DPI), regolati dal Regolamento (UE) 
2016/425, ADP offre soluzioni protettive avanzate 
per operatori sanitari e professionisti che lavora-
no in ambienti ad alto rischio. 

I DPI sono classificati in base al livello di rischio:

Categoria I: basso rischio

Categoria II: rischio medio

Categoria III: rischio elevato

Ogni dispositivo è certificato CE, a garanzia del-
la conformità ai requisiti europei in materia di si-
curezza e protezione, fondamentali per la tutela 
della salute degli operatori.

DESCRIZIONE
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11Aghi e siringhe

DESCRIZIONE
Siringa da insulina 0,5 ml con ago fisso 30Gx5/16

Siringa insulina 0.5 ml

Codice prodotto 
AD-S005SSM30G

Unità di misura 
100

DESCRIZIONE
Siringa ipodermica 3 ml con ago, monouso, sterile

Siringa 3 ml con ago 
G22

Codice prodotto / Referenza
AD-MDS3WS
Codice prodotto 

Unità di misura
100

di Alberto Dante Pillonetto



12 Aghi e siringhe

DESCRIZIONE
Siringa ipodermica 5 ml con ago, monouso, sterile

Siringa 5 ml con ago 
G22

DESCRIZIONE
Siringa ipodermica 5 ml senza ago, monouso, sterile

Siringa 5 ml senza ago

Codice prodotto / Referenza
AD-MDS5WS
Codice prodotto 

Unità di misura 
100

Codice prodotto / Referenza
AD-MDS5WOL
Codice prodotto 

Unità di misura 
100



Siringa ipodermica 10 ml con ago, monouso, sterile

Siringa 10 ml con ago 
G21

Codice prodotto 
AD-MDS10WS

Unità di misura
100

Siringa ipodermica 20 ml con ago, monouso, sterile

Siringa 20 ml con ago 
G21

Codice prodotto / Referenza
AD-MDS20SW
Codice prodotto

Unità di misura 
50

di Alberto Dante Pillonetto

13

di Alberto Dante Pillonetto

Aghi e siringhe

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



14 Aghi e siringhe

Siringa ipodermica 20 ml senza ago, monouso, sterile

Siringa 20 ml senza ago 
con eccentrico

Codice prodotto / Referenza
AD-MDS20WOE
Codice prodotto 

Unità di misura 
50

Siringa monouso 100 ml con cono catetere per infusioni, destinata ad irrigazioni 
vescicali, usata per il prelievo, sterile, dehp e latex free

Siringa 100 ml cat

Codice prodotto 
AD-MDS100C

Unità di misura 
25

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Siringa Sterile Monouso per Nutrizione Enterale da 60 ml, punta terminale Enfit

Siringa per nutrizione 
enterale 60 ml

Codice prodotto / Referenza
AD-S60ENT
Codice prodotto

Unità di misura 
50

di Alberto Dante Pillonetto
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Aghi e siringhe

Siringa monouso 60 ml con cono catetere per infusioni, 
destinata ad irrigazioni vescicali, usata per il prelievo, sterile, dehp e latex free

Siringa 60 ml cat 

Codice prodotto / Referenza
AD-MDS50C
Codice prodotto 

Unità di misura 
25

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



DESCRIZIONE
Ago ipodermico g18 confezionato in blister e sterilizzato all’ossido di etilene, 
dehp free e latex free, non tossico e apirogeno

Ago ipodermico 18G

Ago ipodermico g19 confezionato in blister e sterilizzato all’ossido di etilene, 
dehp free e latex free, non tossico e apirogeno

Ago ipodermico 19G

Codice prodotto / Referenza
AD-MDIN-18
Codice prodotto 

Unità di misura
100

Codice prodotto / Referenza
AD-MDIN-19
Codice prodotto 

Unità di misura 
100

16 Aghi e siringhe

DESCRIZIONE
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Aghi e siringhe

Ago ipodermico g20 confezionato in blister e sterilizzato all’ossido di etilene, 
dehp free e latex free, non tossico e apirogeno

Ago ipodermico 20G

Codice prodotto / Referenza
AD-MDIN-20
Codice prodotto 

Unità di misura 
100

DESCRIZIONE
Ago ipodermico g22 confezionato in blister e sterilizzato all’ossido di etilene, 
dehp free e latex free, non tossico e apirogeno

Ago ipodermico 22G

Codice prodotto 
AD-MDIN-22

Unità di misura 
100

DESCRIZIONE



DESCRIZIONE
Ago cannula g18  con alette di fissaggio e punto di iniezione,dotato di sistema di 
sicurezza irreversibile, sterilizzato all’ossido di etilene

Ago cannula due 
vie G18

Ago cannula g20 con alette di fissaggio e punto di iniezione, dotato di sistema 
di sicurezza irreversibile, sterilizzato all’ossido di etilene

Ago cannula due 
vie G20

Codice prodotto / Referenza
AD-1011811611
Codice prodotto 

Unità di misura 
100

Codice prodotto / Referenza
AD-1012011611
Codice prodotto 

Unità di misura 
100

18 Aghi e siringhe

DESCRIZIONE



DESCRIZIONE
Ago cannula g22 con alette di fissaggio e punto di iniezione,dotato di sistema 
di sicurezza irreversibile, sterilizzato all’ossido di etilene

Ago cannula due
 vie G22

Codice prodotto
AD-1012214611

Unità di misura 
100

di Alberto Dante Pillonetto
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Aghi e siringhe

DESCRIZIONE
Ago epicranico 19 g a farfalla con sistema di sicurezza, con tubo in PVC da 30 cm, 
munito di raccordo luer lock

Ago farfalla con sistema
di sicurezza G19

Codice prodotto / Referenza
AD-MDBN-19
Codice prodotto 

Unità di misura 
100



DESCRIZIONE
Ago epicranico 21 g a farfalla con sistema di sicurezza, con tubo in PVC da 30 cm, 
munito di raccordo luer lock

Ago farfalla con sistema
di sicurezza G21

Codice prodotto / Referenza
AD-MDBN-21
Codice prodotto 

Unità di misura 
100

20 Aghi e siringhe

Ago epicranico 23 g a farfalla con sistema di sicurezza, con tubo in PVC da 30 cm, 
munito di raccordo luer lock

Ago farfalla con
sistema di sicurezza G23

Codice prodotto / Referenza
AD-MDBN-23
Codice prodotto 

Unità di misura 
100

DESCRIZIONE



21Urologia / infusione

di Alberto Dante Pillonettodi Alberto Dante Pillonetto

DESCRIZIONE
Sonda rettale CH 22 in pvc trasparente, latex free, blu

Sonda rettale in pvc 
CH 22

Codice prodotto
AD-MDRC-38-22

Unità di misura 
50

La sonda rettale è utilizzata per facili-
tare l’evacuazione in caso di stitichezza 
o per la somministrazione di farmaci 
e liquidi attraverso il retto. Può inoltre 
essere impiegata per il drenaggio di 
gas e feci, per il monitoraggio durante 
specifici trattamenti medici e in alcune 
procedure diagnostiche, come le eco-
grafie transrettali della prostata.



22 Urologia / infusione

Sonda rettale CH 24 in pvc trasparente, latex free, viola

Codice prodotto / Referenza
AD-MDRC-38-24
Codice prodotto 

Unità di misura 
50

Sonda rettale in pvc 
CH 24

DESCRIZIONE
Sonda rettale CH 26 in pvc traspartente, latex free,rosso

Sonda rettale in pvc 
CH 26

Codice prodotto / Referenza
AD-MDRC-38-26
Codice prodotto 

Unità di misura 
50

DESCRIZIONE
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Urologia / infusione

DESCRIZIONE
Deflussore 2 vie con punto di infusione ad Y luer look in busta sterile 150 cm

Deflussore due vie

Codice prodotto / Referenza
AD-MDIS-Y-01
Codice prodotto 

Unità di misura 
250

DESCRIZIONE
Deflussore 1 via con punto di infusione ad Y luer look in busta sterile 150 cm

Codice prodotto / Referenza
AD-MDIS-01
Codice prodotto 

Unità di misura 
250

Deflussore una via



24 Urologia / infusione

DESCRIZIONE
Sacca urina non sterile tubo 90 cm, capienza 2000 cc, valvola antireflusso, 
rubinetto a T

Sacca urina non sterile  
tubo 90

Codice prodotto / Referenza
AD-MDUB-90
Codice prodotto 

Unità di misura 
250

DESCRIZIONE
Sacca urina sterile tubo 90 cm, capienza 2000 cc, valvola antireflusso, rubinetto a T

Sacca urina sterile 
tubo 90

Codice prodotto / Referenza
AD-MDUB-90S
Codice prodotto 

Unità di misura 
250
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Urologia / infusione

Catetere in silicone CH16 a due vie, sterile, monouso, apirogeno, lunghezza 40 cm

Catetere di foley a due 
vie in silicone CH 16

Codice prodotto
AD-MD2FCS-016

Unità di misura 
10

Catetere in silicone CH 14 a due vie, sterile, monouso, apirogeno, lunghezza 40 cm

Catetere di foley a due 
vie in silicone CH 14

Codice prodotto / Referenza
AD-MD2FCS-014
Codice prodotto 

Unità di misura 
10

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



26 Urologia / infusione

Catetere in silicone CH18 a due vie, sterile, monouso, apirogeno, lunghezza 40 cm

Codice prodotto / Referenza
AD-MD2FCS-018
Codice prodotto 

Unità di misura 
10

Catetere di foley a due 
vie in silicone CH 18

Catetere in silicone CH20  a due vie, sterile, monouso, apirogeno, lunghezza 40 cm

Catetere di foley a due 
vie in silicone CH 20

Codice prodotto / Referenza
AD-MD2FCS-020
Codice prodotto 

Unità di misura 
10

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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27Igiene ospite

I dispositivi medici sono classificati in base al livello di rischio associato al loro utilizzo. 
Le principali classi sono:

- Classe I: dispositivi a basso rischio che non presentano pericoli significativi per il pa-
ziente o l’utente. Sono soggetti alla dichiarazione di conformità del produttore e devo-
no essere accompagnati dal marchio CE. Il produttore è responsabile della conformità 
e della documentazione tecnica.

- Classe IIa: dispositivi a rischio medio-basso, per i quali è richiesta una valutazione da 
parte di un organismo notificato.



28 Igiene ospite

Traversa assorbente 60x90 con bordi termosaldati

Traversa 60X90

Traversa 80x180 con ali risvoltabili

Traversa 80X180

Codice prodotto / Referenza
AD-MDTRA-6090
Codice prodotto 

Unità di misura
150

Codice prodotto / Referenza
AD-PF70217
Codice prodotto 

Unità di misura 
120

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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29Igiene ospite

Crema detergente per il corpo con pantenolo e glicerina, senza risciacquo. 
Ideale per tutti i tipi di pelle e dermatologicamente testato, flacone 600 ml

Crema corpo

Codice prodotto 
AD-6011

Unità di misura 
6

Shampoo Delicato 600 ml. Ideale per lavaggi frequenti con pantenolo 
e cheratina, dermatologicamente testato

Shampoo

Codice prodotto / Referenza
AD-6013
Codice prodotto 

Unità di misura 
6

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



30 Igiene ospite

Crema barriera 150 ml, con ossido di zinco 10%

Crema barriera

Dermodetergente tutto corpo fl. 1 lt, delicato per corpo e capelli a bassa 
schiumosità, adatto a tutti i tipi di pelle

Dermodetergente 
tutto corpo

Codice prodotto / Referenza
AD-6020
Codice prodotto 

Unità di misura
12

Codice prodotto / Referenza
AD-6030
Codice prodotto 

Unità di misura 
6

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



31Igiene ospite
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Salvietta tnt liscia piegata a z 30x40

Salvietta tnt

Manopola monouso politenata in tnt a secco 24x17

Manopola politenata

Codice prodotto 
AD-NM-PTNTZ

Unità di misura 
1000

Codice prodotto / Referenza
AD-NM-WSGL
Codice prodotto 

Unità di misura 
1000

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Bavaglio da ristorazione, formato 34 x 66 cm. Dotato di tasca raccogli cibo 
e lacci rinforzati

Bavaglia

Codice prodotto / Referenza
AD-NM-AB3660
Codice prodotto 

Unità di misura 
1000

32 Igiene ospite

Rotolo lenzuolino per lettino medico, doppio velo. Dimensioni: 60 cm x 60 mt

Rotolo lettino medico

Codice prodotto / Referenza
AD-PF10054
Codice prodotto 

Unità di misura
6

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Pulizie e articoli per ospiti

Cucchiaio in plastica monouso colore bianco

Cucchiaio plastica

Codice prodotto 
AD-B0DV9TVLT

Unità di misura 
1000

Cucchiaino in plastica monouso colore bianco cm 12

Cucchiaino plastica

Codice prodotto / Referenza
AD-BODV9TVLTJ
Codice prodotto 

Unità di misura 
1000

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



34 Pulizie e articoli per ospiti

DESCRIZIONE
Bicchierino in plastica colore bianco 80 cc

Bicchierino plastica

DESCRIZIONE

Bicchiere plastica

Codice prodotto / Referenza
AD-BODSGR8S3J
Codice prodotto

Unità di misura 
4800

Codice prodotto / Referenza
AD-PF40014
Codice prodotto 

Unità di misura 
3000

Bicchiere in plastica colore bianco 200 cc
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Pulizie e articoli per ospiti

Carta igienica mini jumbo 2 veli in pura cellulosa micro goffrata

Carta igienica Jumbo 
mini

Codice prodotto 
AD-PF70199

Unità di misura 
12

Carta igienica 2 veli 500 strappi pura cellulosa

Carta igienica 2 veli

Codice prodotto / Referenza
AD-PF70209
Codice prodotto

Unità di misura 
24

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Tovaglioli 2 veli pura cellulosa, misura 33x33

Tovagliolo 2 veli

Tovaglioli 1 velo pura cellulosa, misura  33x33

Tovagliolo 1 velo

Codice prodotto / Referenza
AD-PF70211
Codice prodotto 

Unità di misura
1800

Codice prodotto / Referenza
AD-PF70231
Codice prodotto 

Unità di misura 
4000

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



DESCRIZIONE
Bobina carta pura cellulosa doppio velo BobbyMega

Bobina carta mega 
Bobby

Codice prodotto 
AD-PF70225

Unità di misura 
2
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DESCRIZIONE
Bobina asciugamano 2 veli anima 60 a spirale

Bobina asciugamano

Codice prodotto / Referenza
AD-PF70240
Codice prodotto 

Unità di misura 
12

Pulizie e articoli per ospiti



DESCRIZIONE
Sacco biodegradabile e compostabile per umido 70x70

Sacco biodegradabile

Codice prodotto / Referenza
AD-SBIOC7070R10
Codice prodotto

Unità di misura
200

38

DESCRIZIONE
Asciugamano ecologico  intercalato a V

Asciugamano 
intercalato

Codice prodotto / Referenza
AD-PF70229
Codice prodotto 

Unità di misura 
5000

Pulizie e articoli per ospiti



Sacco colore blu in ldpe 72x110

Sacco condominiale

Codice prodotto 
AD-SCB7211040R20BLU

Unità di misura
300

Sacco colore nero in ldpe 72x110

Sacco condominiale

Codice prodotto / Referenza
AD-SCN7211050R20NER
Codice prodotto 

Unità di misura 
260
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Pulizie e articoli per ospiti

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Sacco colore trasparente in ldpe 72x110

Sacco condominiale

Sacco colore viola in ldpe 72x110

Sacco condominiale

Codice prodotto / Referenza
AD-SCT7211040R20TRA
Codice prodotto 

Unità di misura 
300

Codice prodotto / Referenza
AD-SCV7211040R20VIO
Codice prodotto 

Unità di misura 
300

40 Pulizie e articoli per ospiti

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Sacco colore grigio in ldpe 72x110

Sacco condominiale

Codice prodotto 
AD-SCY7211040R20GRI

Unità di misura 
300

Sacco colore giallo in ldpe 72x110

Sacco condominiale

Codice prodotto / Referenza
AD-SCY7211040R20GIA
Codice prodotto 

Unità di misura
300

41

di Alberto Dante Pillonetto

Pulizie e articoli per ospiti

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Sacco pattumiera cestino colore trasparente in ldpe 50x60

Sacco cestino

Sacco pattumiera cestino colore nero in ldpe 50x60

Sacco cestino

Codice prodotto / Referenza
AD-HT50606R20
Codice prodotto 

Unità di misura 
1000

Codice prodotto / Referenza
AD-HN50606R20
Codice prodotto 

Unità di misura 
1000

42 Pulizie e articoli per ospiti

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Abbigliamento monouso

Tessuto Non Tessuto (TNT)

Cos’è: materiale simile a un tessuto, ottenuto unendo fibre naturali o sintetiche tramite 
processi meccanici, chimici o termici, senza la tradizionale tessitura.

Caratteristiche: leggero, resistente, morbido, filtrante, idrorepellente, traspirante, anal-
lergico ed economicamente vantaggioso.

Usi comuni in ambito sanitario: mascherine, camici, teli chirurgici, pannolini e prodotti 
per l’igiene.



44 Abbigliamento monouso

Copriscarpa monouso impermeabile non sterile in CPE. Munito di elastici 
di colore blu

Copriscarpa cpe colore 
blu

Codice prodotto / Referenza
AD-N65D01-S2
Codice prodotto 

Unità di misura 
2000

Copriscarpa monouso non sterile in TNT con suola antiscivolo rinforzata in CPE, 
di colore bianco con suola blu

Copriscarpa spessorato 
tnt+cpe colore blu

Codice prodotto / Referenza
AD-N66D01
Codice prodotto 

Unità di misura 
500

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Cuffia monouso colore bianco in tessuto non tessuto traspirante TNT 10 gr. 
Buona vestibilità con elastico lungo tutto il bordo. Il prodotto ha una circonferenza 
massima di 540 mm

Cuffia clip tnt 
colore bianco

Codice prodotto
AD-BOCAP-WW

Unità di misura 
1000

di Alberto Dante Pillonetto
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Abbigliamento monouso

Cuffia monouso colore bianco in tessuto non tessuto traspirante. 
Il prodotto è in TNT 10 gr e può allungarsi da 240 mm a 540 mm

Cuffia bouffant tnt 
colore bianco

Codice prodotto / Referenza
AD-POCAP-WB
Codice prodotto 

Unità di misura 
1000

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Cuffia monouso colore azzurro in tessuto non tessuto traspirante. 
Il prodotto è in TNT 10 gr e può allungarsi da 240 mm a 540 mm

Cuffia bouffant tnt 
colore azzurro

Codice prodotto / Referenza
AD-BOCAP-BB
Codice prodotto 

Unità di misura 
1000

Cuffia monouso colore blu in tessuto non tessuto traspirante TNT 10 gr. 
Buona vestibilità con elastico lungo tutto il bordo. Il prodotto ha una circonferenza 
massima di 540 mm

Cuffia clip tnt 
colore blu

Codice prodotto / Referenza
AD-BOCAP-BW
Codice prodotto 

Unità di misura 
1000

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Camice visitatore colore blu in TNT 25 gr, manica lunga, 
elastico ai polsi, idrorepellente, traspirante, allacciatura in vita

Camice tnt con elastico 
colore blu

Codice prodotto / Referenza
AD-N61A01-25B
Codice prodotto 

Unità di misura 
100
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Abbigliamento monouso

Camice visitatore colore blu  in TNT 20 gr, manica lunga, elastico ai polsi, 
idrorepellente, traspirante, allacciatura in vita

Camice tnt con elastico 
colore blu

Codice prodotto / Referenza
AD-N61A01-20B
Codice prodotto 

Unità di misura 
100

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Camice visitatore colore blu in TNT 25 gr, manica lunga,
polsino in maglina, idrorepellente, traspirante, allacciatura in vita

Camice tnt con polsino 
colore Blu

Codice prodotto / Referenza
AD-N61A01-25BM
Codice prodotto 

Unità di misura 
100

48 Abbigliamento monouso

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE

Camice visitatore colore blu in TNT 30 gr, manica lunga, elastico ai polsi, 
idrorepellente, traspirante, allacciatura in vita

Camice tnt con elastico
colore blu

Codice prodotto
AD-PF1426B

Unità di misura 
100



Camice visitatore colore verde in TNT 25 gr, manica lunga, 
polsino in maglina, idrorepellente, traspirante, allacciatura in vita

Camice tnt con polsino 
colore verde

Codice prodotto
AD-N61A01-25VM

Unità di misura 
100
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Abbigliamento monouso

Camice visitatore colore verde in TNT 20 gr, manica lunga, 
elastico ai polsi, idrorepellente, traspirante, allacciatura in vita

Camice tnt con elastico 
colore verde

Codice prodotto
AD-N61A01-20V

Unità di misura 
100

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Camice chirurgico in SMS 40 gr, polsino in maglia idrorepellente.
Garantisce protezione dal passaggio di liquidi, sangue e microrganismi,
protegge dai rischi di esposizione agli agenti infettivi

Camice chirurgico 
sterile in sms blu

Camice in SMS 50 gr, chiusura in vita, polsino in maglia, idrorepellente colore blu

Camice in sms azzurro 
50 gr

Codice prodotto / Referenza
AD-N73A00
Codice prodotto 

Unità di misura 
30

Codice prodotto / Referenza
AD-PF10088
Codice prodotto 

Unità di misura 
50

50 Abbigliamento monouso
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DESCRIZIONE
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Grembiule monouso impermeabile non sterile in LDPE bianco, dotato di lacci 
per una facile regolazione in vita

Grembiule monouso in 
LDPE bianco

Codice prodotto
AD-21/60-100

Unità di misura 
1000

DESCRIZIONE

Camice visitatore colore bianco in TNT 25 gr, manica lunga, 
elastico ai polsi, idrorepellente, traspirante, allacciatura in vita

Camice tnt con elastico 
colore bianco

Codice prodotto / Referenza
AD-N61A01-25B
Codice prodotto 

Unità di misura 
100

DESCRIZIONE



Tuta in laminato tipo tyvek, dotata di cappuccio, 
chiusura con zip frontale, manica lunga con elastico ai polsi cat. III

Tuta tyvek

AD-10026 TG M
AD-10026 TG L
AD-10026 TG XL 
AD-10026 TG XXL

Codice prodotto

Unità di misura 
10

Taglie
M
L

XL
XXL

52 Abbigliamento monouso

DESCRIZIONE
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Casacca bordeaux, manica corta, due
 tasche e un taschino superiore, 
100% cotone

Casacca Bordeaux

AD-PF10207-XSb
AD-PF10207-Sb
AD-PF10207-Mb
AD-PF10207-Lb
AD-PF10207-XLb

Codice prodotto

Unità di misura 
1

Taglie
XS
S
M
L

XL

DESCRIZIONE

La sonda rettale è utilizzata per 
facilitare l’evacuazione in caso di 
stitichezza o per la somministrazione 
di farmaci e liquidi attraverso il retto. 
Può inoltre essere impiegata per il 
drenaggio di gas e feci, per il 
monitoraggio durante specifici 
trattamenti medici e in alcune 
procedure diagnostiche, come le 
ecografie transrettali della prostata.

I colori delle divise ospedaliere iden-
tificano il ruolo professionale: il cami-
ce bianco è generalmente riservato ai 
medici (simbolo di pulizia e professio-
nalità), l’azzurro o il blu notte agli infer-
mieri (fiducia e calma), mentre il verde 
o il bordeaux vengono spesso utilizzati 
nelle aree chirurgiche. 

Colori come grigio, giallo o crema sono 
comunemente adottati da OSS e tecni-
ci. Le combinazioni cromatiche possono 
variare da un ospedale all’altro per di-
stinguere meglio reparti e specializza-
zioni e per migliorare il comfort perce-
pito dai pazienti.



54 Abbigliamento sanitario

Casacca bianca con bordo verde, manica 
corta, due tasche e un taschino superiore, 
100% cotone

Casacca Bianca con 
bordo verde 

AD-PF10206-XS
AD-PF10206-S
AD-PF10206-M
AD-PF10206-L 
AD-PF10206-XL

Codice prodotto

Unità di misura 
1

Taglie
XS
S
M
L

XL

Casacca bianca, manica corta, 
due tasche e un taschino superiore, 
100% cotone

AD-PF10207-XS
AD-PF10207-S
AD-PF10207-M
AD-PF10207-L
AD-PF10207-XL

Codice prodotto

Unità di misura 
1

Taglie
XS
S
M
L

XL

Casacca Bianca

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Pantalone unisex colore bianco, 
con elastico in vita, due tasche

Pantalone Bianco

AD-PF10208-XS
AD-PF10208-S
AD-PF10208-M
AD-PF10208-L
AD-PF10208-XL
AD-PF10208-2XL

Codice prodotto

Unità di misura 
10

Taglie
XS
S
M
L

XL
XXL

55Abbigliamento sanitario
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DESCRIZIONE
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Zoccolo sanitario professionale 
ultraleggero colore bianco, 
suola antiscivolo

AD-PF30276-36
AD-PF30276-37
AD-PF30276-38
AD-PF30276-39
AD-PF30276-40
AD-PF30276-41
AD-PF30276-42
AD-PF30276-43

Codice prodotto

Unità di misura 
1

Taglie
36
37
38
39
40
41
42
43

Zoccolo Bianco 
in gomma

DESCRIZIONE
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Ambulanza

Rete Tubolare Elastica - Calibro 1 Per Le Dita 

Codice prodotto / Referenza
AD-34701 cal 1
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Rete tubolare elastica 
calibro 1 mt 25

Rete Tubolare Elastica - Calibro 2 Per Polso E Mano 

Rete tubolare elastica 
calibro 2 mt 25

Codice prodotto / Referenza
AD-34702 cal 2
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Rete Tubolare Elastica - Calibro 3 Per Braccio E Spalla 

Rete tubolare elastica 
calibro 3 mt 25

Codice prodotto / Referenza
AD-34703 cal 3
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Rete Tubolare Elastica - Calibro 5 Per Ginocchio E Gamba 

Rete tubolare elastica 
calibro 5 mt 25

Codice prodotto
AD-34705 cal 5

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Ambulanza

Sonda per aspirazione endotracheale CH 8 - Ø 
mm. 2,6 - cm. 52

Sonda aspirazione 
endotracheale ch 8 blu

Codice prodotto
AD-22112

Unità di misura 
1

Rete Tubolare Elastica - Calibro 6 Per Spalle, Bacino, Gambe 

Codice prodotto / Referenza
AD-34706 cal 6
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Rete tubolare elastica 
6 mt 25

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Sonda per aspirazione endotracheale CH 10 - Ø 
mm. 3,3 - cm. 52

Codice prodotto / Referenza
AD-22113
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Sonda aspirazione 
endotracheale ch 10 nera

Sonda per aspirazione endotracheale CH 12 - Ø 
mm. 4,0 - cm. 52

Sonda aspirazione 
endotracheale ch 12 bianca

Codice prodotto / Referenza
AD-22114
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Ambulanza

Sonda per aspirazione endotracheale CH 14 - Ø 
mm. 4,6 - cm. 52

Sonda aspirazione 
endotracheale ch 14 verde

Codice prodotto / Referenza
AD-22115
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Sonda per aspirazione endotracheale CH 16 - Ø 
mm. 5,3 - cm. 52

Sonda aspirazione 
endotracheale ch 16 arancio

Codice prodotto
AD-22116

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Ghiaccio istantaneo in busta tnt, pronto all’uso, basta schiacciare la busta 
per ottenere il freddo

Ghiaccio istantaneo in 
busta tnt

Codice prodotto
AD-51007

Unità di misura 
25

Ghiaccio spray 400 ml, rinfrescante e analgesico per contusioni

Codice prodotto / Referenza
AD-QCS046
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Ghiaccio spray 400 ml

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Ambulanza

NAPISAN Spray Disinfettante Milleusi 400 ml 

Disinfettante Napisan 
conf. 3 pezzi da 400 ml

Codice prodotto / Referenza
AD-3240259
Codice prodotto 

Unità di misura 
3

DESCRIZIONE

Novalcol, disinfettante liquido pronto per l’uso, indicato per la disinfezione 
della cute

Disinfettante Novalcol 
germo 250 ml

Codice prodotto / Referenza
AD-EUS123
Codice prodotto 

Unità di misura 
12

DESCRIZIONE



Acqua ossigenata 250 ml, tappo di sicurezza

Codice prodotto / Referenza
AD-36604
Codice prodotto 

Unità di misura 
12

64 Ambulanza

Acqua ossigenata 
250 ml

DESCRIZIONE

Acqua ossigenata 1 lt, tappo di sicurezza

Acqua ossigenata 1 lt

Codice prodotto / Referenza
AD-MM0002397
Codice prodotto 

Unità di misura 
12

DESCRIZIONE
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Ambulanza

Fazzolettini disinfettanti, utile contro i batteri, indicato nella disinfezione 
della cute non lesa

Salviettine disinfettanti

Codice prodotto / Referenza
AD-36626
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

Gel disinfettante per mani senza risciacquo SEPTAMAN 500 ml

Septaman gel 500 ml

Codice prodotto
AD-G03006

Unità di misura 
12

DESCRIZIONE
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Sistema per l’autocontrollo della glicemia

Glucometro GLUCOMEN 
AREO 2K”

Codice prodotto / Referenza
AD-B00QVWZL50
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
GlucoMen Areo Sensor Strisce per Controllo Glicemia Glucomen Areo 2 K

GlucoMen Areo Sensor 
Strisce

Codice prodotto
AD-938766538

Unità di misura 
25



lancette pungidito accu-chek safe t pro plus

Codice prodotto / Referenza
AD-B089WRMN1F
Codice prodotto 

Unità di misura 
100
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Ambulanza

Lancette Pungidito 
di Sicurezza

Ecolav NaCl 0,9% Soluzione salina sterile 30 ml

Soluzione salina 30 ml

Codice prodotto / Referenza
AD-MM12986
Codice prodotto 

Unità di misura 
200

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Ecolav NaCl 0,9% Soluzione salina sterile 100 ml

Soluzione salina 100 ml

Codice prodotto / Referenza
AD-BB387872
Codice prodotto 

Unità di misura 
20

68 Ambulanza

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE

Soluzione salina 
a tappo 250 ml

Codice prodotto
AD-BB0069415E

Unità di misura 
12

Ecolav NaCl 0,9% Soluzione salina sterile 250 ml a tappo



Borsetta E5, Realizzata in resistente poliestere, 29 x 19 x 11 senza finestra

Codice prodotto / Referenza
AD-BOR27197 b
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Borsetta E5, Realizzata in resistente poliestere, 29 x 19 x 11 senza finestra

Borsetta E5  
con manico Gialla

Codice prodotto / Referenza
AD-BOR27197 g
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Ambulanza

Borsetta E5 
con manico Blu

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Borsetta E5, Realizzata in resistente poliestere, 29 x 19 x 11 senza finestra

Borsetta E5  
con manico Verde

Codice prodotto / Referenza
AD-BOR27197 v
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
Forbice blu Utility - 19 cm

Forbici utility

Codice prodotto / Referenza
AD-20581
Codice prodotto 

Unità di misura 
1



Rilevatore portatile BW Clip per O2 Ossigeno. 
Non necessita di taratura, durata anni 2

Rilevatore O2

Codice prodotto
AD-BWC2-X

Unità di misura 
1

Rilevatore monogas CO portatile Drager Pac 6000 per MONOSSIDO di CARBONIO

Codice prodotto / Referenza
AD-B07J2D26YF
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Ambulanza

Rivelatore monossido 
carbonio

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Laccio emostatico tubolare, latex free

Laccio emostatico 
gomma

Codice prodotto / Referenza
AD-LACEMOST
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

72 Ambulanza

DESCRIZIONE

Aspiratore leggero manuale portatile e compatto per rimuovere fluidi dalle vie 
respiratorie o dal sistema di supporto alla respirazione

Aspiratore sterile a 
pistola vacum pump

Codice prodotto / Referenza
AD-ASP323
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE



Federa monouso in tnt sms, 17 grammi, 50 x 70 colore verde

Federa tnt colore verde 
50x70

Codice prodotto
AD-71160G

Unità di misura 
1

Lenzuolo monouso in tnt sms, 28 grammi, 90 x 240, colore verde

Codice prodotto / Referenza
AD-MDBS-03
Codice prodotto 

Unità di misura 
130
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Lenzuolo in sms 
colore verde 90x240

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Telo sterile a 2 strati, tnt +  pe, monouso, 50 x 50

Telo chirurgico sterile 
50x50

Codice prodotto
AD-MDSD-5050

Unità di misura 
1

Telo sterile a 2 strati, tnt +  pe, monouso, 50 x 75

Codice prodotto / Referenza
AD-MDSD-5075
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Telo chirurgico sterile 
50x75

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Ambulanza

In presenza di una ferita, piaga o lesione si tende spesso a pensare che una medi-
cazione sia una procedura semplice, eseguibile da personale con qualsiasi livello di 
esperienza. In realtà, non sempre la tecnica utilizzata è corretta, non si conoscono i 
materiali più adatti e non viene posta sufficiente attenzione all’area da trattare, con il 
rischio di complicazioni. È quindi fondamentale valutare il grado di complessità della 
medicazione o del bendaggio e affidarsi al professionista più indicato.
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Cerottini sterili da sutura in tnt, per la chiusura di piccoli tagli, ferite, 6 x 38mm

Cerottini in tnt per sutura

Codice prodotto / Referenza
AD-MDSK-01
Codice prodotto 

Unità di misura 
300

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
Cerotti sterili in tnt con tampone centrale, adesivo ipoallergenico, 7,2 x 1,9 cm

Cerotto premedicato 
Dermasheet

Codice prodotto / Referenza
AD-MDBA-01
Codice prodotto 

Unità di misura 
100
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Cerotto a nastro con tampone centrale 6 cm x 100 cm

Cerotto a nastro con 
tampone centrale

Codice prodotto
AD-CER140

Unità di misura 
12

Cerotto in fibre di poliestere 8 cm x 5 mt

Codice prodotto / Referenza
AD-CER364
Codice prodotto 

Unità di misura 
12

Cerotto a striscia

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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DESCRIZIONE
Medicazione adesiva con tampone assorbente 10 x 10

Soffix cerotto adesivo

Codice prodotto / Referenza
AD-GAZ211
Codice prodotto 

Unità di misura 
50

Cerotto a nastro in polietilene ipoallergenico su rocchetto, 2,5 cm x 9,14 m

Rocchetto cerotto

Codice prodotto / Referenza
AD-MDPET-259R
Codice prodotto 

Unità di misura 
12

DESCRIZIONE



Benda orlata ideale per il fissaggio della medicazione e per l’assorbimento degli 
essudati. Realizzata in cotone idrofilo 100%. Dimensioni: altezza 7 cm, 
lunghezza 5 m.

Benda garza orlata

Codice prodotto
AD-B73X3N1NZD

Unità di misura 
10

di Alberto Dante Pillonetto

79

di Alberto Dante Pillonetto

Ambulanza

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE

Benda orlata ideale per il fissaggio della medicazione e per l’assorbimento degli 
essudati. Realizzata in cotone idrofilo 100%. Dimensioni: altezza 5 cm, 
lunghezza 5 m.

Benda garza orlata

Codice prodotto / Referenza
AD-B71X3N1NZD
Codice prodotto 

Unità di misura 
10



Benda orlata ideale per il fissaggio della medicazione e per l’assorbimento degli 
essudati. Realizzata in cotone idrofilo 100%. Dimensioni: altezza 10 cm, 
lunghezza 5 m.

Codice prodotto / Referenza
AD-B75X3N1NZD
Codice prodotto / Referenza
AD-B75X3N1NZD
Codice prodotto Codice prodotto 

Unità di misura 
10
Unità di misura 
10
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Benda garza orlataBenda garza orlata

DESCRIZIONE

Benda autoadesiva elasticizzata, 6 cm x 4 m

Benda  Coesiva 6

Codice prodotto
AD-MDCBL-64

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE
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Benda autoadesiva elasticizzata, 8 cm x 4 m

Codice prodotto / Referenza
AD-MDCBL-84
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Benda  Coesiva 8

Benda autoadesiva elasticizzata, 10 cm x 4 m

Benda  Coesiva 10

Codice prodotto / Referenza
AD-MDCBL-104
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Compresse di garza idrofila, piegate, sterili, 10 x 10, buste da 5 compresse 
cad., confezione 20 buste

Garza sterile 10x10

Codice prodotto / Referenza
AD-MDGS-810-S
Codice prodotto 

Unità di misura 
20

Compresse di garza idrofila, piegate, sterili, 20 x 20, buste da 5 compresse cad., 
confezione da 10 buste

Garza Sterile 20x20

Codice prodotto
AD-GAZ199B

Unità di misura 
24

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Compresse di garza idrofila, piegate, non sterili, 7,5 x 7,5

Garza Non Sterile  
7.5x7.5

Codice prodotto / Referenza
AD-MDGS-1675
Codice prodotto 

Unità di misura 
100

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
Compresse di garza idrofila, piegate, non sterili, 10 x 10

Garza Non Sterile 
10x10

Codice prodotto / Referenza
AD-GARKG1010
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Compresse di garza idrofila, piegate, non sterili, 20 x 20

Codice prodotto / Referenza
AD-MDKG-2020
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Garza Non Sterile 
20x20

DESCRIZIONE

Emocontrol tampobenda per emorragie 4,5m x 10 cm, con tampone di 10 x 10 cm 
e 2 clip

Emocontrol

Codice prodotto / Referenza
AD-34782
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE
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Contenitore per taglienti LINEA PBS - 1,5 lt

Contenitore 
per taglienti 1,5lt

Codice prodotto / Referenza
AD-MM0006627
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Contenitore per aghi da zaino, con coperchio di sicurezza anti rovesciamento

Contenitore per aghi 
sharpsafe bd

Codice prodotto / Referenza
AD-CON021
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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DESCRIZIONE

Contenitore per taglienti LINEA PBS - 3 lt

Codice prodotto / Referenza
AD-CON008
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Contenitore 
per taglienti 3lt

DESCRIZIONE

Contenitore per taglienti LINEA PBS - 5 lt

Contenitore 
per taglienti 5lt

Codice prodotto
AD-MM11355

Unità di misura 
1
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Tubo di aspirazione in PVC sterile con attacchi cono funnel - funnel 
(femmina -femmina) per il collegamento tra la cannula/sondino e l’aspiratore, 200 cm

Tubo prolunga sterile 
per aspiratore

Codice prodotto
AD-ASP.0033

Unità di misura 
1

Sacca monouso Serres verde da 1 litro per la raccolta di liquidi aspirati

Codice prodotto / Referenza
AD-ASP003B
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Sacchetto per aspiratore 
Serres

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Elettrodi pregellati per ECG. misura  36x42 mm - Solid Gel - Confez. da 50pz. 
in cartone da 1200 pezzi

Elettrodo pregellato 
per ECG

Codice prodotto / Referenza
AD-NM 3642 OFI
Codice prodotto 

Unità di misura 
1200

Adattatore catetere per aspiratori

Raccordo finger-type

Codice prodotto / Referenza
AD-RAC001
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Misuratore di pressione adulto, aneroide precisa riester, rivestimento 
in plastica/metallo senza fonendo

Sfigmo manuale 
adulto

Codice prodotto
AD-SFI234

Unità di misura 
1

Misuratore di pressione pediatrico Aiesi, composto da un manometro, un bracciale 
pediatrico in cotone con chiusura a velcro, una monopalla in PVC ed un rubinetto 
a vite per lo sfiato dell’aria

Codice prodotto / Referenza
AD-PRECISION A8
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Sfigmo manuale 
pediatrico

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Misuratore di pressione digitale adulto e pediatrico

Sfigmo digitale

Codice prodotto / Referenza
AD-SFI400-BRA
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Termometro Gima Infrarossi Aeon A200 Rilevamento Remoto Fronte

Termometro infrarossi 
frontale

Codice prodotto / Referenza
AD-A200
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Stetoscopio pediatrico ,dotato di una testina in acciaio inossidabile studiata 
appositamente per l’auscultazione pediatrica

Fonendoscopio 
pediatrico

Codice prodotto
AD-FON004

Unità di misura 
1

Stetoscopio adulto ,dotato di una testina in acciaio inossidabile studiata 
appositamente per l’auscultazione adulto

Codice prodotto / Referenza
AD-INF041
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Fonendoscopio adulto

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Faceshield didattiche per corsi BLS/BLSD in rotolo da 36 pezzi. 
Ordine minimo: 5 rotoli

Face Shield didattiche

Codice prodotto / Referenza
AD-SH-ROLL 36
Codice prodotto 

Unità di misura 
36
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Rasoio monolama per tricotomia

Rasoio tricotomia

Codice prodotto / Referenza
AD-RSA225
Codice prodotto 

Unità di misura 
10

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Coperta isotermica in lamina di Pet alluminata oro argento, 140x210 cm 
confezionata singolarmente

Telo isotermico

Codice prodotto
AD-MDISO-SG

Unità di misura 
200

Coperta di emergenza 150 x 200 cm, interno argento polietiline, esterno tessuto 
acrilico scozzese

Codice prodotto / Referenza
AD-COP210
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Coperta sikurtrek 
emergenza 

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Sacchetto assorbente per vomito, con all’interno tampone assorbente che gelifica 
i liquidi. Fino a 450 ml. Confezione da 20 sacchetti

Sacco VIVIA vomito

Codice prodotto / Referenza
AD-SAC015
Codice prodotto 

Unità di misura 
10
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Visiera paraschizzi trasparente in materiale plastico

Visiera protettiva

Codice prodotto / Referenza
AD-PF30010
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Pratica padella / urinale in polipropilene confezionata singolarmente 
in busta di plastica

Padella polietilene

Codice prodotto
AD-PAD002

Unità di misura 
1

Padella piana monouso in fibre di cellulosa riciclate, colla di cera naturale, 
colla di resina, additivo batteriostatico.

Codice prodotto / Referenza
AD-PAD003
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Padella monouso

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Pappagallo monouso in carta riciclata da 0,9 l

Pappagallo monouso

Codice prodotto / Referenza
AD-PAP002
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

96 Ambulanza

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE

Cuscino per barella in spugna interna,  rivestimento esterno in pvc. Termosaldato su 
tutto il perimetro, impermeabile, lavabile e disinfettabile. Dimensioni: 42X30X5H cm

Cuscino per barella

Codice prodotto / Referenza
AD-CUS013
Codice prodotto 

Unità di misura 
1



Telo portaferiti 8 maniglie con custodia / borsa in nylon. Realizzato in poliestere, 
rivestito in PVC, impermeabile e radiotrasparente. Dimensioni 190 x 75 cm. 
Portata: 150 kg

Codice prodotto / Referenza
AD-TEL028
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Telo porta feriti

Sacca porta bombola ossigeno, con cuciture in cordura, alloggiamento per 
maschera e tubo ossigeno

Sacca porta bombola 
2/3 lt

Codice prodotto / Referenza
AD-CUS019
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE



Mascherina ffp2 senza valvola

Mascherina ffp2 senza 
filtro

Codice prodotto
AD-AF-FFP3

Unità di misura 
10
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Mascherina chirurgica 3 strati, con elastici e clip nasale

Mascherina Chirurgica

Codice prodotto / Referenza
AD-NM-FM3P
Codice prodotto 

Unità di misura 
2000

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Abbassalingua spatola paletta in legno non sterile

Abbassalingua

AD-AHS121
Codice prodotto 

Unità di misura 
100

DESCRIZIONE

Pinza tiralingua in plastica (policarbonato), utilizzata per garantire un accesso sicuro 
alla bocca del paziente. Lunghezza mm. 160

Pinza tiralingua

AD-PIN201

Unità di misura 
1

Codice prodotto

DESCRIZIONE
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Grazie alla collaborazione con le aziende piu’ importanti nel settore emergenza, Adp 
è in grado di reperire materiale di ogni genere, non presente in questo catalogo. Il 
settore dell’emergenza è in continuo sviluppo, gli operatori sono sempre piu’ alla ricer-
ca di referenze sempre piu’ performanti ed Adp cerca con costante impegno, rimanere 
al passo ottemperando alle richieste dei clienti. Non esitare a scriverci, facendo pre-
sente le tue necessità; un nostro team dedicato allo sviluppo e ricerca,  ti risponderà 
in tempi brevi, proponendoti le soluzioni piu’ adeguate in base alle tue esigenze. Se 
invece preferisci parlare direttamente con un nostro operatore, contatta il numero di 
telefono 375/6486475 dal lunedì al venerdì dalle ore 8.30 alle ore 18.30.

Abbassalingua

Elmetto realizzato in robusto ABS stabilizzato ai raggi UVE, completo di sottogola, 
colore bianco

Codice prodotto / Referenza
AD-ELM007
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Elmetto bericopoliet

DESCRIZIONE



Collare cervicale nec loc bivalva mis.5 stout blu

Collare Nec Loc singolo 
blu

Codice prodotto / Referenza
AD-COL005
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Trauma

DESCRIZIONE

Gestire i pazienti traumatizzati è 
molto importante, Adp ha sele-
zionato attentamente alcune tipo-
logie di prodotti atti a garantire 
l'immobilizzazione del paziente 
durante il trasporto in ospedale.
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Collare cervicale nec loc bivalva mis.6 small

Collare Nec Loc singolo 
giallo

Collare cervicale nec loc bivalva mis.7 medium

Collare Nec Loc singolo 
arancio

Codice prodotto / Referenza
AD-COL005
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Codice prodotto / Referenza
AD-COL005
Codice prodotto

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Collare cervicale nec loc bivalva mis.8 large

Collare Nec Loc singolo 
azzurro

Codice prodotto / Referenza
AD-COL005
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Collare cervicale nec loc bivalva mis.4 xs

Collare Nec Loc singolo 
verde

Codice prodotto
AD-COL005

Unità di misura 
1
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Collare cervicale nec loc bivalva mis.2 2-6 anni

Collare Nec Loc singolo 
P1

Codice prodotto / Referenza
AD-COL005/P1
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Trauma104

Collare cervicale nec loc bivalva mis.3  6-12 anni

Collare Nec Loc singolo 
P2

Codice prodotto 
AD-COL005/P2

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Set 6 collari cervicali bivalva Nec Loc con sacca mis. 2/4/5/6/7/8

Collare Nec Loc kit

Codice prodotto / Referenza
AD-COL005KIT
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Collare cervicale nec loc bivalva mis.1  0-2 anni

Collare Nec Loc singolo 
P3

Codice prodotto / Referenza
AD-COL005/P3
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Collare cervicale monovalva pediatrico multimisura

Collare cervicale regolabile 
monovalva pediatrico

Collare cervicale monovalva adulto multimisura

Collare cervicale regolabile 
monovalva adulto

Codice prodotto / Referenza
AD-COL009
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Codice prodotto / Referenza
AD-COL010
Codice prodotto 

Unità di misura
1

Trauma106

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Collare cervicale a 2 pezzi (parte anteriore e parte posteriore) realizzato in 
polietilene infant ROSA (da cm 35 a cm 39)

Collare Twister infant 
rosa

Codice prodotto 
AD-COL061

Unità di misura 
1

Collare cervicale a 2 pezzi (parte anteriore e parte posteriore) realizzato in 
polietilene pediatrico AZZURRO (da cm 40 a cm 46)

Collare Twister 
pediatrico azzurro

Codice prodotto / Referenza
AD-COL062
Codice prodotto

Unità di misura
1
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Collare cervicale a 2 pezzi (parte anteriore e parte posteriore) realizzato in 
polietilene stout VIOLA (da cm 48 a cm 52)

Collare Twister 
neckless viola

Collare cervicale a 2 pezzi (parte anteriore e parte posteriore) realizzato in 
polietilene standard BLU (da cm. 50 a cm.54)

Collare Twister 
short blu

Codice prodotto / Referenza
AD-COL063
Codice prodotto

Unità di misura 
1

Codice prodotto / Referenza
AD-COL064
Codice prodotto

Unità di misura 
1
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DESCRIZIONE



Collare cervicale a 2 pezzi (parte anteriore e parte posteriore) realizzato in 
polietilene medium ARANCIO  (da cm.54 a cm.58)

Collare Twister 
regular arancio

Codice prodotto
AD-COL065

Unità di misura
1

Collare cervicale a 2 pezzi (parte anteriore e parte posteriore) realizzato in 
polietilene TALL verde (da cm 56 a cm 60)

Collare Twister tall 
verde

Codice prodotto / Referenza
AD-COL066
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Set 6 pezzi collare cervicale a 2 pezzi comprensivo di sacca

Set 6 collari twister 
con custodia

Collare cervicale multimisura Stifneck Select, Utilizzabile in 4 dimensioni regolabili: 
Radiotrasparente, compatibile con scansione MRI e CT

Collare cervicale stifnceck
select adulto Laerdal

Codice prodotto / Referenza
AD-COL067
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Codice prodotto / Referenza
AD-SE10928
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Trauma110
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DESCRIZIONE



Collare cervicale multimisura Stifneck Select, Utilizzabile in 3 dimensioni regolabili: 
Radiotrasparente, compatibile con scansione MRI e CT

Collare cervicale stifnceck
select pediatrico Laerdal

Codice prodotto 
AD-SE10929

Unità di misura 
1

Fermacapo anatomico, progettato per sostenere la testa e ridurre al minimo l
a compressione del cranio. La base è dotata di due cinghie per fissare 
il dispositivo a qualsiasi barella

Fermacapo Contur
Spenser

Codice prodotto / Referenza
AD-FER005
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Fermacapo/fermatesta Laerdal SpeedBlocks. Contiene:
Set di blocchi (1)
Set di ricambio cinturino e cuscinetto (1)
Base universale (1)

Fermacapo Laerdal 
mod.Speedblocks

Codice prodotto / Referenza
AD-PS/11/101012
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Trauma112

Fermacapo Realizzato in schiuma ad alta densità con rivestimento idrorepellente

Fermacapo universale 
basic

Codice prodotto 
AD-FER001

Unità di misura
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Tavola spinale in polietilene, compatibile con ogni fermacapo e sistema di cinghie 
per immobilizzazione, colore arancione, radiotrasparente, portata 150 kg

Tavola spinale 
adulto

Codice prodotto / Referenza
AS-BAR025
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Sistema di immobilizzazione e di trasporto pediatrico  per pazienti pediatrici con 
peso massimo 30 kg e di altezza compresa tra i 60 e 120 cm.

Tavola spinale pediatrica 
pediloc con custodia

Codice prodotto / Referenza
AD_TAV003
Codice prodotto 

Unità di misura
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Barella a cucchiaio in plastica, cinture di sicurezza in fibra 
di polipropilene con fibbia in plastica. 
Dim. barelle aperte cm: 161/210x45x6 Dim. barelle piegate cm: 120x44,5x7 
Peso: 8 kg Portata: 160 kg

Barella a cucchiaio  
in plastica

Codice prodotto / Referenza
AD-56035
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Imbragatura a ragno per il bloccaggio dell’infortunato sulla tavola spinale. 
Ci sono 10 punti di fissaggio in nylon con chiusure con velcro, fornito con custodia

Imbragatura a ragno

Codice prodotto / Referenza
AD-CIN002
Codice prodotto

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Le steccobende rigide Fixo Splints sono state studiate per una rapida e facile 
immobilizzazione degli arti. Sono lavabili con acqua e sapone

Steccobenda rigida 
FIXO SPLINT tg XS

Codice prodotto / Referenza
AD-QC70010
Codice prodotto

Unità di misura 
1
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Le steccobende rigide Fixo Splints sono state studiate per una rapida e facile 
immobilizzazione degli arti. Sono lavabili con acqua e sapone

Steccobenda rigida 
FIXO SPLINT tg S

Codice prodotto 
AD-STE120/P

Unità di misura 
1

Le steccobende rigide Fixo Splints sono state studiate per una rapida e facile 
immobilizzazione degli arti. Sono lavabili con acqua e sapone

Steccobenda rigida 
FIXO SPLINT tg GRANDE

Codice prodotto / Referenza
AD-STE120/G
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Sistema di contenimento e trattenuta pediatrico FIXO KID, ideale 
per il fissaggio su barella ed il trasporto in ambulanza di bambini

Sistema fissaggio cintura 
trasp pediatrica fixokid

Codice prodotto
AD_ACC007

Unità di misura
1

Materasso a depressione Adulto - 8 maniglie - 190x56X88cm, In PVC, 
impermeabile e facile da pulire, completo di borsa per il trasporto

Materasso resqmatt 
con sacca e pompa

Codice prodotto / Referenza
AD-DRESQ
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Trauma118



119Rianimazione

di Alberto Dante Pillonetto

Pallone rianimazione Fazzini adulto in pvc non autoclavabile, 
capacità 1600 ml

Pallone rianimazione 
adulto monouso

Codice prodotto / Referenza
AD-0734
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE
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Pallone rianimazione Fazzini bambino in pvc non autoclavabile, 
capacità 500 ml

Pallone rianimazione 
bambino monouso

Pallone rianimazione Fazzini neonatale in pvc non autoclavabile, 
capacità 280 ml

Pallone rianimazione 
neonatale monouso

Codice prodotto / Referenza
AD-0735
Codice prodotto

Unità di misura 
1

Codice prodotto / Referenza
AD-0736
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Reservoire Fazzini per pallone rianimazione neonatale 
completo di tubo ossigeno

Reservoire per pallone 
rianimazione neonatale

Codice prodotto
AD-072/RI4

Unità di misura
1

Reservoire Fazzini per pallone rianimazione adulto e pediatrico completo 
di tubo ossigeno

Reservoire per pallone 
rianimazione adulto/pediatrico

Codice prodotto / Referenza
AD-072/RA4
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Tubo per ossigeno con raccordi standard, lunghezza 2 m

Tubo per ossigeno

Maschera rianimazione bocca bocca per rcp con valvola di sicurezza 
ed elastico per bloccaggio

Pocket e-mask

Codice prodotto / Referenza
AD-34276
Codice prodotto

Unità di misura 
1

Codice prodotto / Referenza
AD-MAS001
Codice prodotto

Unità di misura 
1
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Maschera ossigenoterapia adulto con reservoir

Maschera ossigeno 
adulto con reservoir

Codice prodotto / Referenza
AD-OS/50
Codice prodotto 

Unità di misura 
100
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Maschera ossigenoterapia pediatrica con reservoir

Maschera ossigeno 
pediatrica con reservoir

Codice prodotto / Referenza
AD-MDOM-M
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Filtro antibatterico e antivirale per pallone rianimazione

Filtro antibatterico

Codice prodotto / Referenza
AD-FIL004
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Occhiale ossigenoterapia adulto mod. cannula nasale

Occhialini per ossigeno 
terapia

Codice prodotto 
AD-OCC245

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Maschera rianimazione monouso con valvola e gancio Mis. 0

Maschera rianimazione
monouso

Maschera rianimazione monouso con valvola e gancio Mis. 1

Maschera rianimazione
monouso

Codice prodotto 
AD 0723/10

Unità di misura 
1

Codice prodotto / Referenza
AD 0723/11
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Maschera rianimazione monouso con valvola e gancio Mis. 2

Maschera rianimazione
monouso

Maschera rianimazione monouso con valvola e gancio Mis. 3

Maschera rianimazione
monouso

Codice prodotto / Referenza
AD 0723/12
Codice prodotto

Unità di misura 
1

Codice prodotto / Referenza
AD 0723/13
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Maschera rianimazione monouso con valvola e gancio Mis. 4

Maschera rianimazione
monouso

Maschera rianimazione monouso con valvola e gancio Mis. 5

Codice prodotto
AD 0723/14

Unità di misura 
1

Codice prodotto / Referenza
AD 0723/15
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Maschera rianimazione
monouso
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DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Cannula di guedel pediatrica rosa

Cannula di guedel

Cannula di guedel bambino blu

Cannula di guedel

Codice prodotto / Referenza
AD-34431
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Codice prodotto / Referenza
AD-34432
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Cannula di guedel bambino nera

Cannula di guedel

Cannula di guedel ragazzo bianco

Cannula di guedel

Codice prodotto
AD-34433

Unità di misura 
1

Codice prodotto / Referenza
AD-34434
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Cannula di guedel adulto verde

Cannula di guedel

Cannula di guedel adulto gialla

Cannula di guedel

Codice prodotto / Referenza
AD-34435
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Codice prodotto / Referenza
AD-34436
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Cannula di guedel adulto rossa

Cannula di guedel

Cannula di guedel adulto arancio

Cannula di guedel

Codice prodotto 
AD-34437

Unità di misura 
1

Codice prodotto / Referenza
AD-34438
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Ambu spur II adulto completo di mascherina, sacca ossigeno e tubo ossigeno

Pallone rianimazione 
adulto monouso

Codice prodotto 
AD-PRM065

Unità di misura 
1

Codice prodotto / Referenza
AD-PRM066
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Ambu spur II pediatrico completo di mascherina, sacca ossigeno e tubo ossigeno

Pallone rianimazione 
pediatrico monouso
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DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Batteria per defibrillatore Tecnoheart plus

Batteria per Tecnoheart 
plus

Codice prodotto / Referenza
AD-BATDEF
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

di Alberto Dante Pillonetto
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Ambu spur II neonatale completo di mascherina, sacca ossigeno e tubo ossigeno

Pallone rianimazione 
neonatale monouso

Codice prodotto / Referenza
AD-PRM067
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Batteria compatibile per Philips Fr3

Batteria per Philips Fr3

Codice prodotto / Referenza
AD-B0C24P634R
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Batteria per defibrillatore ZOLL AED3

Batteria per ZOLL AED3

Codice prodotto / Referenza
AD-ZL042
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Coppia piastra pediatrica compatibile per Zoll con cavo fuori busta
e attacco sicurezza antishock

Piastra pediatrica 
compatibile per Zoll

Coppia Piastra adulto compatibile per Zoll con cavo fuori busta 
e attacco sicurezza antishock

Piastra adulto 
compatibile per Zoll

Codice prodotto 
AD-F7987PW

Unità di misura 
1

Codice prodotto / Referenza
AD-F7987W
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

di Alberto Dante Pillonetto
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Coppia piastra per defibrillatore Tecnoheart plus adulto/pediatrico

Piastra adulto originali 
per Tecnoheart plus

Coppia piastre adulto originali per Life pack 1000

Piastra adulto originali 
per Life pack 1000

Codice prodotto / Referenza
AD-SE11566
Codice prodotto 

Unità di misura
1

Codice prodotto / Referenza
AD-SE0003513
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Coppia piastre pediatrica originali per Life pack 1000

Piastra pediatriche 
originali per Life pack 
1000

Coppia piastre per defibrillatore philips FRX adulto

Piastre per Philips FRX

Codice prodotto / Referenza
AD-SE0004396

Unità di misura / Confezionamento
1

Codice prodotto / Referenza
AD-SE0009705
Codice prodotto / Referenza

Unità di misura / Confezionamento
1

di Alberto Dante Pillonetto
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Pulsossimetro portatile Gima Oxy 50 con display a colori, utilizzabile 
sia per i controlli di routine che per un monitoraggio continuo

Saturimetro Gima 
Oxy50

Codice prodotto / Referenza
AD-35100
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

di Alberto Dante Pillonettodi Alberto Dante Pillonetto
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Pulsossimetro a dito con display a colori

Saturimetro a dito

Codice prodotto / Referenza
AD-98765
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

140 Apparecchi saturazione

DESCRIZIONE

Adp oltre a fornire apparecchi ed accessori per la rilevazione dei 
parametri vitali quali  saturazione, frequenza e pressione,in colla-
borazione con le aziende produttrici,  garantisce l’assistenza post 
vendita  nel caso di guasti e/o anomalie, in tempi molti ridotti. Nel 
caso di anomalie e/o malfunzionamenti, grazie ad un accordo sot-
toscritto con importanti marchi del settore, Adp provvederà ad inol-
trare la segnalazione al comparto tecnico di competenza e darne 
tempestivo riscontro entro 48 ore al cliente; nel caso invece  ci fosse 
la necessità di intervenire direttamente sull’apparecchio, si attiverà 
per dare riscontro al cliente della problematica riscontrata e la rela-
tiva proposta per l’eventuale riparazione, entro 5 gg lavorativi.



Gima ABPM per la misurazione delle pressione sanguigna, della saturazione e 
dei battiti cardiaci. Dotato di tre bracciali e sonda adulto. 
Sonda pediatrica e neonatale opzionale

Holter pressorio 
Gima+SPO2 ABPM 24H

Codice prodotto
AD-35111

Unità di misura 
1
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Pulsossimetro palmare con sensore adulto, memoria e borsa di trasporto, 
batteria al litio ricaricabile, marca Fazzini

Saturimetro Fazzini 
palmare con sensore adulto

Codice prodotto / Referenza
AD-F380
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Sensore neonatale Gima oxy 50 SpO2 Monouso a cerotto, necessità 
cavo di collegamento

Sonda neonatale  
Gima oxi 50

Codice prodotto / Referenza
AD-DG10526
Codice prodotto 

Unità di misura 
1
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Sensore SpO2 adulti riutilizzabile per dita per pulsossimetri Oxy 200 
(vecchio modello) e OXY 50

Sonda adulto 
per Gima oxi 50

Codice prodotto
AD-DG111

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE
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Cavo estensione adattatore Gima oxy 50, lunghezza 2mt per sonde/sensori 
SpO2 Gima oxi 50

Prolunga per sonWda 
neonatale Gima oxi 50

Codice prodotto / Referenza
AD-DG10527
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Sensore a dito adulti per saturimetro compatibile attacco tipo Nellcor

Sonda adulto Spo2 
Nellcor U403-01

Codice prodotto / Referenza
AD-DG0001561
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Sensore adulto Fazzini da dito riutilizzabile per pulsossimetro F380

Codice prodotto / Referenza
AD-SA001
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Sensore pediatrico Fazzini da dito riutilizzabile per pulsossimetro F380

Sonda pediatrica per 
saturimetro Fazzini SA101/F380

Codice prodotto / Referenza
AD-SA002
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Sonda adulto per saturimetro 
Fazzini SA101/F380
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Sensore SpO2 adulti per holter pressorio GIMA ABPM

Sonda adulto x ABPM 
24 Gima per cod.35111

Codice prodotto
AD-35123

Unità di misura 
1
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Sensore neonatale Fazzini da dito riutilizzabile per pulsossimetro F380

Sonda neonatale per saturimetro 
Fazzini SA101/F380 MU

Codice prodotto / Referenza
AD-SA003
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE



Sensore SpO2 pediatrica per holter pressorio GIMA ABPM

Codice prodotto / Referenza
AD-35054
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Sensore SpO2 neonatale per holter pressorio GIMA ABPM

Sonda neonatale x ABPM 24 
Gima per cod.35111

Codice prodotto / Referenza
AD-35055
Codice prodotto 

Unità di misura 
1

Sonda Pediatrica x ABPM 24 
Gima per cod. 35111
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Adp di Alberto Dante Pillonetto
Via Don Ernesto Castiglioni 33

21040  Origgio ( VA )
3756486475

info@adpfornituremediche.com
www.adpfornituremediche.com


